2022年 9月 29日

 株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問い合わせ先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社グループは、新型コロナウイルス感染拡大に伴う業績への影響を鑑み、2023 年３月期

株式会社ランシステムの取締役、執行役員の報酬を減額することを本日開催の取締役会にお

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

  常勤取締役の役員報酬月額の 20％、執行役員の役員報酬の 5％

２．対象期間

  2022年 10月から 2023年３月の６ヶ月間

以上